Г Л А В А

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.06.2016г. № 1437

г. Орехово-Зуево

О внесении изменений в приложение №2
постановления Главы Орехово-Зуевского
муниципального района от 17.04.2015 года № 606

 «О порядке выделения средств муниципальной программы

 «Социальная защита населения Орехово-Зуевского муниципального
района на 2015-2019 годы»
В целях совершенствования работы комиссии по оказанию материальной помощи гражданам Орехово-Зуевского муниципального района, в связи с кадровыми изменениями в составе комиссии по оказанию материальной помощи гражданам Орехово-Зуевского муниципального района,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в приложение №2 постановления Главы Орехово-Зуевского муниципального района от 17.04.2015 года № 606 «О порядке выделения средств муниципальной программы «Социальная защита населения Орехово-Зуевского муниципального района на 2015-2019 годы» изменения и читать в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу организационно-информационной работы Управления правовой и организационно-информационной работы администрации Орехово-Зуевского муниципального района разместить настоящее постановление на официальном сайте Орехово-Зуевского муниципального района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы
администрации Орехово-Зуевского муниципального района Пылева И.В.
Глава Орехово-Зуевского
 муниципального района

Б.В.Егоров

Отп: 11 экз
дело, Пылеву И.В., членам совета – 9 (Н)
Приложение
к постановлению

Главы Орехово-Зуевского

муниципального района

от 06.06.2016 № 1437
Состав районной комиссии

по оказанию материальной помощи гражданам

Орехово-Зуевского муниципального района

	Председатель комиссии

	Пылев И.В
	-  заместитель Главы администрации Орехово-Зуевского муниципального района

	Секретарь

	Малышева И.А.
	-    начальник отдела социального развития учреждения «Управление культуры, спорта и молодежи» администрации Орехово-Зуевского муниципального района

	Члены комиссии:

	Бритвин В.Р.
	–    заместитель начальника учреждения «Управления образования» администрации Орехово-Зуевского муниципального района;

	Бурова Г.П.
	–    председатель Общественной палаты Орехово-Зуевского
муниципального района;

	Гетманова Л.Ю.
	–    заместитель начальника отдела организации бюджетного процесса администрации Орехово-Зуевского муниципального района;

	Гущин В.К.
	–    начальник Орехово-Зуевского районного Управления социальной защиты населения;

	Данилов К.В.
	–    главный специалист отдела правового обеспечения Управления правовой и организационно-информационной работы ;

	Захарчук М.Л
	–    начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства
администрации Орехово-Зуевского муниципального района;

	Кириллова М.Н.
	–    заместитель начальника учреждения «Управление культуры, спорта и молодежи» администрации Орехово-Зуевского муниципального района;

	Худкина Л.В.
	–    председатель районного Совета ветеранов труда, вооруженных сил и правоохранительных органов;

	Щедрин И.А.
	-     Глава сельского поселения Давыдовское.